
Apsipirkimas – 

kaip žaidimas! 

ŠIO LEIDINIO PASIŪLYMAI GALIOJA 2024 02 26 – 03 03 d. 
Minijos g. 100, Klaipėda.

Nuolaidos nesumuojamos. Jei leidinyje kainos ar kita informacija apie prekes nesutampa su pateikta parduotuvėje, prašome leidinyje nurodytas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida.
Nuolaida netaikoma IKI savaitinio kaininio leidinio prekėms, akcijų, išpardavimo, CLEVER, HEBĖ ir NAUJIENA prekės ženklu pažymėtoms prekėms. Prekių kiekis ribotas.

IKI kiaulienos nugarinė
be kaulo (pjaustyta)

640 g

Sveriami obuoliai
ŠAMPION, 1 kg

IKI pienas
2,5 % rieb., 1 l

Mažas pyragėlis
su obuolių įdaru

40 g, 0,50 Eur/vnt.

Bravoro rauginimo
SMETONIŠKA gira, 1 l,

1,15 Eur/vnt. (taros užstato vertė
į gėrimo kainą neįskaičiuota)

ŠIAULIŲ kvietiniai
miltai, 2 kg, 0,50 Eur/kg

079
-33%

119

099
-50%

199

-35% 390

050
1 1

115
1 1



PASIIMKITE

* 10 % nuolaidos kvitai spausdinami nuo 2024 01 29 iki 2024 03 17. Nuolaidos kvitą galima panaudoti 1 kartą, iki 2024 03 20 tik Minijos g. 100, Klaipėda
IKI parduotuvėje, perkant už 5 Eur ir daugiau. 10% nuolaida netaikoma tabako gaminiams, su tabako gaminiais susijusiems gaminiams, alkoholiniams
gėrimams, loterijų bilietams, mobiliųjų telefonų sąskaitų papildymams, dovanų kortelėms, spaudai, tarai, trečiųjų šalių paslaugoms (komunaliniai
mokesčiai ir kita), akcijų, išpardavimo prekėms, pradinio ir specializuoto maitinimo pieno mišiniams ir kitoms prekėms, kurioms pagal teisės aktus
nuolaidos negali būti taikomos.

5€

Pirkite bent
už 5 €

Pasinaudokite
nuolaida

Išsaugokite
kvitą

-10%


